



PRESSINFORMATION FRÅN BATTENFELD SVERIGE AB – 2019-05-16

WKR WALTER ÖSTERRIKE: UPPSTART AV ÄNNU EN HERBOLD TVÄTTLINJE FÖR PLASTFILM

För att utöka sin verksamhet i Wels, Österrike, har WKR Walter valt en komplett integrerad lösning från HERBOLD Meckesheim GmbH. WKR Walter återvinner plastfilm från konsumenter.

För att utöka sin verksamhet i Wels, Österrike, har WKR Walter valt en komplett integrerad lösning från HERBOLD Meckesheim GmbH. Nyckelkomponenten i denna anläggning är den senaste generationen av HERBOLD VWE förtvättssystem, hydrocyklonseparering samt en tvåstegs centrifugaltork. WKR Walter återvinner plastfilm från konsumenter.

Inmatningen till linjen är balat material från Tyskland, baserat på DSD 310 spec.

Hydrocyklonsepareringen ger en effektiv tvättning av materialet, och det var ett grundkrav för framställning av högvärdigt återvunnet material för produktion av tunnväggig film.

HERBOLD och WKR Walter kan se tillbaka på en långvarig relation. Alla tre befintliga tvättlinjer har uppgraderats av HERBOLD Meckesheim GmbH med hydrocykloner de senaste två åren, vilket gjort det möjligt för WKR Walter att höja kvalitén på de tvättade flingorna till en helt ny nivå. För första gången kan WKR Walter driva tvättlinjen utan behov av en termisk torkanläggning, tack vare den effektiva centrifugaltorken från HERBOLD.

Den nya linjen har en kapacitet på 10.000 ton/år, och WKR Walter för redan diskussioner för ytterligare expansion.



Den nya HERBOLD tvättlinjen för WKR Walter.

För mer information är du välkommen att kontakta Battenfeld Sverige AB som är representant för HERBOLD Meckesheim GmbH.

Battenfeld Sverige AB, Skallebackavägen 29, 302 41 HALMSTAD
035 – 15 59 50, info@battenfeld.se, www.battenfeld.se

Battenfeld Sverige AB har varit kvalitetsleverantör till plast- och gummiindustrin sedan 1978. Vårt sortiment idag består bland annat av formsprutor och robotsystem från Wittmann Battenfeld, extruders från Battenfeld-Cincinnati, gummi-bearbetningsmaskiner från Maplan, återvinningsmaskiner från NGR och Herbold Meckesheim samt formblåsningsmaskiner från Kautex Maschinenbau GmbH. Vi har också ett rikt utbud av kringutrustning och bearbetningsmaskiner med allt från gripdon och tempereringsaggregat till ultraljudssvetsar och kylsystem.